לאור האמור לעיל אני מורה על יציאה בליווי ביום 20.11.14 בשעה 06:45 משערי הכלא וחזרה לשערי הכלא בשעה 13:00.

העותר ישהה עם ליווי בבית הכנסת \*\*\* באור עקיבא בשעת העלייה לתורה והטקס הנלווה ובסעודה שתערך מיד בתום התפילה בבית המשפחה ברח' \*\*\* אור עקיבא.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**נגה אהד, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אין על מה לעכב ביצוע מאחר והאירוע מתקיים מחר.

באם ברצון שב"ס להגיש ערר, הוא רשאי לעשות כן מיידית.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

נגה אהד , שופטת בכירה